Szentségtek legalázatosabb szervitora és teremtménye
László esztergomi [érsek] tulajdon kezével

Vestre litteris meis declaretur. Nihil enim hic nec auditur nec agitur, quod reverendissimum dominum legatum et magnificentum dominum baronem, nuncium suum hic agentes lateat, quod ab utroque Sanctitas Vestra intelligere non possit, est autem multo etiam clarius intellectura singula a reverendo domino Stephano Broderico, consiliario et oratore regio ad Sanctitatem Vestram misso. Quod si scribere aliquid volo, aliud non possum, quam omnia in summo posita esse discrimine, nec ullam iam superesse spem salutis, nisi in Christo Ihesu et eius sanctissimo in terris vicario, tantus enim quantus est tocius Christiane reipublice hostis communis. Est autem (ut Sanctitas Vestra optime novit) omnium, qui regnant, et potentissimus et crudelissimus, se totum in solos Hungaros convertit, cuius adventum non sine ingenti tocius regni trepidatione opperimur. Cui an soli resistere Hungari possint, Sanctitas Vestra secum expendere facile potest. Refrixit iam et illa spes, immo prorsus extincta est, quam in principum Christianorum concordia ponebamus, cum in dies magis ac magis bellum, quod ab eis geritur, cum evidentissimo et certissimo tocius Christianitatis periculo recrudesceat et augeri videamus. Quam ob rem Sanctitatem Vestram, unicum refugium nostrum per ipsum Ihesum Christum et eius sanctissimam genitricem supplex rogo et obtestor, dignetur pro sua innata bonitate et clemencia proque divina prudentia ita rebus nostris afflictis prospicere, ne (utcumque hucusque servati) sub eius auspiciatissimo nomine et pontificatu pereamus. De rebus privatis (cum publica male habeant) nescio, quid scribam, ruentibus enim publicis praestabit mihi mori, quam vivere. Deus optimus maximus omnia vertat in melius! Quicquid tum evenerit, dum vivam, et Sanctitati Vestre et Sacrosancte Sedi Apostolice devotissimus et obsequentissimus servitor semper sum futurus nihilque neglecturus in omni fortune casu, quod pro eius dignitate auctoritateque tuenda pro mea virili prestari a me poterit. Nihil autem cupio, nisi ut Sanctitas Vestra cum suo augustissimo senatu solita sua gratia ac benignitate me prosequi dignetur. De me Sanctitas Vestra id agat, quod volet, mea voluntas est et erit semper in manu Sanctitatis Vestre, sed de his omnibus prefatus dominus Brodericus orator regius rogatu meo cum Sanctitate Vestra coram pluribus aget. Quam idem Deus pro incremento Reipublice Christiane plurimos annos felicissime conservet. Datum Bude 24. die Februarii 1525.